 W Y K A Z    P O J A Z D Ó W
											Nr wniosku 
                 Na przewóz:                OSÓB 

                                                 RZECZY
															Data złożenia																		

A.   Wnoszę o objęcie licencją przewozową/zaświadczeniem nw. pojazdów samochodowych:

	Lp
	Numer rejestracyjny
	Marka i typ pojazdu
	Numer podwozia – VIN
	Rok Produkcji
	Rodzaj/przeznaczenie
	Tytuł prawny do dysponowania  pojazdem

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	
	
	
	
	
	

	
	dotyczy wymiany taboru lub zmiany numerów rejestracyjnych
	   Nr rejestr. pojazdu wycofywanego
	

	Lp
	Numer rejestracyjny
	Marka pojazdu
	Numer podwozia – VIN
	Rok Produkcji
	Rodzaj/przeznaczenie
	Tytuł prawny do dysponowania  pojazdem

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	
	
	
	
	
	

	
	dotyczy wymiany taboru lub zmiany numerów rejestracyjnych
	Nr rejestr. pojazdu wycofywanego
	

	Lp
	Numer rejestracyjny
	Marka pojazdu
	Numer podwozia – VIN
	Rok Produkcji
	Rodzaj/przeznaczenie
	Tytuł prawny do dysponowania  pojazdem

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3
	
	
	
	
	
	

	
	dotyczy wymiany taboru lub zmiany numerów rejestracyjnych
	Nr rejestr. pojazdu wycofywanego
	

	Lp
	Numer rejestracyjny
	Marka pojazdu
	Numer podwozia – VIN
	Rok Produkcji
	Rodzaj/przeznaczenie
	Tytuł prawny do dysponowania  pojazdem

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4
	
	
	
	
	
	

	
	dotyczy wymiany taboru lub zmiany numerów rejestracyjnych
	Nr rejestr. pojazdu wycofywanego
	







	Lp
	Numer rejestracyjny
	Marka pojazdu
	Numer podwozia – VIN
	Rok Produkcji
	Rodzaj/przeznaczenie
	Tytuł prawny do dysponowania  pojazdem

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	5
	
	
	
	
	
	

	
	dotyczy wymiany taboru lub zmiany numerów rejestracyjnych
	Nr rejestr. pojazdu wycofywanego
	

	Lp
	Numer rejestracyjny
	Marka pojazdu
	Numer podwozia – VIN
	Rok Produkcji
	Rodzaj/przeznaczenie
	Tytuł prawny do dysponowania  pojazdem

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6
	
	
	
	
	
	

	
	dotyczy wymiany taboru lub zmiany numerów rejestracyjnych
	Nr rejestr. pojazdu wycofywanego
	

	Lp
	Numer rejestracyjny
	Marka pojazdu
	Numer podwozia – VIN
	Rok Produkcji
	Rodzaj/przeznaczenie
	Tytuł prawny do dysponowania  pojazdem

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	7
	
	
	
	
	
	

	
	dotyczy wymiany taboru lub zmiany numerów rejestracyjnych
	Nr rejestr. pojazdu wycofywanego
	

	Lp
	Numer rejestracyjny
	Marka pojazdu
	Numer podwozia – VIN
	Rok Produkcji
	Rodzaj/przeznaczenie
	Tytuł prawny do dysponowania  pojazdem

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	
	
	
	
	
	

	
	dotyczy wymiany taboru lub zmiany numerów rejestracyjnych
	Nr rejestr. pojazdu wycofywanego
	


B. Jednocześnie wnoszę o wydanie:
 (
..................................................................................................
  Pieczęć i podpis/y przedsiębiorcy - wnioskodawcy
)
· w poz. 6 –oznaczenie rodzaju pojazdu, należy wpisać: O – autobus, C – ciągnik samochodowy, 
T – samochód ciężarowy, R – pojazd ciężarowyz „małą” przyczepą(3,5 t ład. lub 6 t DMC)

-      w poz . 7 - oznaczenie prawa dysponowania pojazdem, należy wpisać: D – dzierżawa, F współwłasność
przedsiębiorcy lub własność spółki osobowej, L – leasing, N – najem, O – własność przedsiębiorcy innego
 niż spółka osobowa, P - umowa użyczenia, Z – przewłaszczenie (dysponowanie pojazdem na podstawie
 umowy kredytowej zawartej z bankiem); 
								
         ZAKREŚLIĆ WŁAŚCIWE
UWAGA! Konsekwencje błędnego lub nieczytelnego wypełnienia ponosi przedsiębiorca.
